臺灣期貨交易所股份有限公司　函
地址：100 台北市羅斯福路二段100號14樓
聯絡電話：(02)8071-8000

受文者：如行文單位
發文日期：中華民國115年1月20日
發文字號：台期作字第1140700746號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：無

主旨：有關店頭衍生性金融商品集中結算連線處理費優惠期間展延
事宜，請查照。

說明：
一、本公司於113年1月2日以台期作字第1120700654號函公告實

施店頭衍生性金融商品集中結算連線處理費優惠方案，優惠
期間自113年2月1日起至115年1月31日止，每一結算會員每
月連線處理費以新臺幣4千元整計收。

二、前揭連線處理費優惠期間展延至115年7月31日止。

正本：店頭結算會員
副本：金融監督管理委員會證券期貨局、結算部、本公司網站

總經理 周建隆

第1頁　共1頁